

Soupis provedených prací

Stavba: Rekonstrukce chodníku v Pohořelících, ul. Vídeňská - Šumická

Zhotovitel: PLSK circle s.r.o. Zahradní 338 683 52 Šarátice	IČ: 09925554 DIČ: CZ09925554	Objednatel: Město Pohořelice Vídeňská 699 691 23 Pohořelice
--	---	--

Číslo položky	Kód položky	Název položky	m.j.	množství	cena		počáteční stav		sledované období		od začátku stavby		zbývá	
					jednotková	celkem	množství	cena	množství	cena	množství	cena	množství	cena
	1	Zemní práce												
4	113188OA0	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM <i>36,75 * 0,06</i>	M3	2,205	500,00	1 102,50			2,205	1 102,50	2,205	1 102,50		
5	113328OA0	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO <i>36,75 * 0,22</i>	M3	8,085	280,00	2 263,80			8,085	2 263,80	8,085	2 263,80		
6	113524OA0	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, O <i>25,50 + 5,00 + 23,50 + 7,00</i>	M	61,000	60,00	3 660,00			61,000	3 660,00	61,000	3 660,00		
9	123738OA0	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM <i>36,75 * 1,1 * 0,20</i>	M3	8,085	290,00	2 344,65			8,085	2 344,65	8,085	2 344,65		
13	181100OA0	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I <i>24,50 * 1,50</i>	M2	36,750	14,00	514,50			36,750	514,50	36,750	514,50		
14	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm <i>(25,50 + 23,50) * 1,50</i>	m2	73,500	45,00	3 307,50			73,500	3 307,50	73,500	3 307,50		
	4	Vodorovné konstrukce												
16	451520OA0	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO <i>36,75 * 0,05</i>	M3	1,838	790,00	1 451,63			1,838	1 451,63	1,838	1 451,63		
	5	Komunikace												
18	563330OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM <i>24,50 * 1,50</i>	M2	36,750	140,00	5 145,00			36,750	5 145,00	36,750	5 145,00		
19	563340OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM <i>24,50 * 1,50</i>	M2	36,750	190,00	6 982,50			36,750	6 982,50	36,750	6 982,50		
20	582510A0.1	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH VSAKOVAČÍCH DLAŽDIC TL.80 mm <i>24,50 * 1,50</i>	M2	36,750	790,00	29 032,50			36,750	29 032,50	36,750	29 032,50		
	91	Doplňující práce na komunikaci												
21	917223OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM <i>25,50 + 5,00 + 23,50 + 7,00</i>	M	61,000	440,00	26 840,00			61,000	26 840,00	61,000	26 840,00		
Cena celkem bez DPH (CZK)						82 644,58			82 644,58		82 644,58			

Za zhotovitele:



Za objednatele: